
Uchwała Nr XXIV/212/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 20 września 2007

w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Czeladź za I półrocze
2007 r.”

Na podstawie art.18 ust2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.198 ust.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 
czerwca 2005 roku ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć „ Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Czeladź za I półrocze 2007r.” wraz z wnioskami 
stanowiącymi załącznik nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sławomir Święch



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Miejskiej nr XXIV/212/2007 z dnia

20 września 2007 roku.

Komisja uchwał i wniosków przyjęła następujące wnioski:
1. Wnioskuje się o przygotowanie szczegółowej informacji dotyczących należności wymagalnych
za 9 miesięcy na posiedzenie Komisji Finansowo-Budżetowej, która odbędzie się w
listopadzie br.
2. Wnioskuje się o przygotowanie informacji dotyczących rozdziału 80113 – Dowożenie uczniów
do szkół, na posiedzenie Komisji Finansowo-Budżetowej, która odbędzie się w listopadzie br.
3. Wnioskuje się o zintensyfikowanie wydatków związanych z prowadzeniem prac
planistycznych – opracowaniem planów zagospodarowania przestrzennego i prac
geodezyjnych.


